
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

28 мая 2012                                                                                                                 № 19             

с. Хохлово 

 

 Об утверждении Правил 

 благоустройства на территории 

 Хохловского сельского поселения  

 

   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства 

регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 «Об 

утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству 

территорий муниципальных образований», в целях обеспечения надлежащего санитарного, 

экологического состояния территории Хохловского сельского поселения, улучшения 

благоустроенности населенных пунктов 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства на территории Хохловского 

сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Хохловского сельского 

поселения от 28.04.2006 г. № 28 «О принятии Правил благоустройства на территории 

Хохловского сельского поселения». 

3. Опубликовать решение в « Муниципальном вестнике» Хохловского сельского 

поселения 

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                            Л.А. Тарасенко 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


